[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	22.06.2022
	г

	№
	28

	пос. Верхний Ландех

	   Об отмене решения Совета Верхнеландеховского муниципального района от 22.03.2017 № 11 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Верхнеландеховского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л:
Отменить решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 22.03.2017 № 11 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Верхнеландеховского муниципального района».
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                 Ж.В.Абрамова